
Poissons grillés

Poissons braisés

Feuilles de manioc

L’oseille 

Salade de saison
Accras de morue X6 
Beignets africains X5
Chicken wings X6 
Samoussas X6 

Pastel X5

Riz blanc
Attiéké
Bananes plantins

Manioc

Glaces : ( 1 boules )

Poulet rôti entier
Poulet Yassa 
Porc sauté ( NGULU )
Ails de poulet grillées X7
Brochettes de X4

Sauce graine 

Tieb

Mafé

Salade de fruits
Assiette de fruits de saison 
Tartes:

Poulet ou Boeuf

Thon ou Viande 

pondou / saka-saka

ngai - ngai

Chinchard (thomson)
Poisson chat (ngolo)
Pangasius (malangwa)
Tilapia

Dorade
Poisson Salé (morue/makayabu)
Capitaine

Boeuf ou Dinde

Boeuf 

Poulet ou Poisson

Boeuf ou Poulet

alloco / makemba 

chikwangue

13.00€

15.00€

5.00€

12.00€

7.00€

3.50€
5.50€
3.00€
5.50€
5.50€

5.50€

2.00€

3.00€
3.50€

4.50€

3.00€

2.50€
3.50€

3.50€

12.00€
18.00€
12.00€
12.00€
12.00€
12.00€

12.00€

15.00€

15.00€

PLATS DE VIANDES +
ACCOMPAGNEMENTS AU CHOIX :

PLATS DE POISSONS +
ACCOMPAGNEMENTS AU

CHOIX 

DESSERTS : 

ACCOMPAGNEMENTS : 

ENTRÉES, PETITE BOUCHÉES
AFRICAINES :

À LA CARTE 
Cuisse de poulet grillé ou roti

LEGUMES : 

Mélange de légumes
Citron
Pommes
Fraises
Daim

Vanille
Chocolat
Fraises


